PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N° 031/2021 - PROEX

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DOS
RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO DE
ACADÊMICOS PARA COMPOR AS EQUIPES
QUE PARTICIPARÃO DAS OPERAÇÕES
“AMAPÁ MAIS FORTE” e “RONDON DAS
GERAIS” – PROJETO RONDON 2022

A Diretoria de Extensão e Cultura da Pró-Reitoria de Extensão da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, considerando o Edital nº 030/2021 de 13 de OUTUBRO de
2021, divulga o resultado dos recursos quanto as  inscrições não homologadas dos
acadêmicos inscritos no proceso de seleção do Projeto Rondon Operações “Amapá Mais
Forte” e “Rondon Das Gerais”.

NOME
COMPLETO

CURSO CAMPUS RESULTADO

Fernanda Machado
Argenton

Direito Francisco
Beltrão

Não Aceito – Na data de realização da
operação o acadêmico não terá cursado
metade (50%) da carga horária total do
curso, conoforme previsto no Edital do
Ministério da Defesa

Fernanda Pacheco
Koakoski Da
Silveira

Direito  Francisco
Beltrão

Não Aceito – Na data de realização da
operação o acadêmico não terá cursado
metade (50%) da carga horária total do
curso, conoforme previsto no Edital do
Ministério da Defesa

Patrick Lennon
Antonelli Lanzarini

Medicina Francisco
Beltrão

Não Aceito – Na data de realização da
operação o acadêmico não terá cursado
metade (50%) da carga horária total do
curso, conoforme previsto no Edital do
Ministério da Defesa

Publique-se.

Cascavel, 18 de outubro de 2021.

Fabiana Regina Veloso
Pró-Reitora de Extensão